INDICAÇÃO Nº 6792/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a construção da sala dos professores, com  instalações sanitárias, no CIEM do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Em reunião com membros da comunidade local, foi unânime a reivindicação para a construção de uma sala destinada aos professores do CIEM daquele bairro, permitindo que os mesmos possam contar com um local apropriado para  reuniões e congêneres.

Pede-se, portanto, especial atenção para a questão em tela.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2001.

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE